Mẫu số: 03/ĐXTH
(Do PQLĐT lập)

CỘng HÒA XÃ hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2019
ĐƠN XIN THÔI HỌC
Kính gửi: - Giám đốc Học viện YDHCT Việt Nam;
- Trưởng phòng Đào tạo Đại học;

- Trưởng phòng CTCT & QLSV.

Họ và tên:
; Sinh ngày :
; Tại:
;

MSSV :
; Lớp : …………………..; Tổ:

Ngành :
; Khóa  :

Số điện thoại:

Nay vì lý do :

Nên em làm đơn này kính đề nghị Giám đốc Học viện, Trưởng phòng QLĐT, Trưởng phòng QLSV xem xét giải quyết cho em được thôi học tại Học viện YDHCTVN kể từ ngày   /    / 201   , học kỳ___  năm học 201_ -  201_ . Em xin hứa sẽ thực hiện đầy đủ các quy định của Học viện về việc thôi học.
Em xin chân thành cám ơn!
	Xác nhận của
 chính quyền địa phương

	Ý kiến của phụ huynh
	Người viết đơn

	GIÁM ĐỐC
	TRƯỞNG PHÒNG CTCT & QLSV

	TRƯỞNG PHÒNG ĐT ĐH